MUNICÍPIO DE JAPIRA

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020.

O MUNICÍPIO de JAPIRA/PR, torna público que às 10:00 horas do dia

1704/2020, na Plataforma BLL sítio www.bll.org.br, realizará licitação na

modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de

recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as

especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO
QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)
RETROESCAVADEIRA 4X4 01 240.000,00 120

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município de Japira, Paraná, Brasil -

Telefone: (43) 3555 - 1401 - E-mail licitacao@japira.pr.gov.br. A Pasta

Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos

e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço

www.japira.pr.gov.br/LICITAÇÕES e Plataforma BLL, www.bll.org.br ou

diretamente no Departamento de Licitações e Contratos, Prefeitura Municipal

de Japira, das 08h00 às 17h00 horas.

Japira, 01 de abril de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO

Prefeito Municipal

		2020-04-01T10:14:45-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152